
Stará Říše - Radostín

11.10.2014

Zhodnocení mistrovského utkání starších žáků.

Stará Říše (Předín) – Radostín 5:2 (2:1)

Góly: Jan Titauer, Jan Poul

 

Sestava:

Daniel Homola - Marek Laštovička, Ondřej Bradáč (c), Petr Smyčka - Patrik Dvořák, Michal
Srnský - Jakub Marek, Jan Poul, Dominik Novotný - Marian Šimek, Jan Titauer.
Prostřídávali: Marek Dohnal, Pavel Weinhöfer. Na lavici seděl, ale do hry nazasáhl: Jiří
Svoboda. Trenér: Jozef Drinka. 

 

Zhodnocení:

"První těžkosti vznikly již při odjezdu, kdy nepřišli dva hráči kvůli výlovu rybníka. Po
několika kilometrech jízdy jsme se vraceli pro dresy mladších žáků, na které jsme v
ranním shonu zapomněli. Do utkání jsme vstoupili v podobném duchu. Hned v první minutě
jsme inkasovali. Potom se hra přelévala ze strany na stranu, domácí měli o něco více šancí
po našich chybách. Po jedné z mála povedených kombinací jsme se dostali k pokutovému
kopu po sražení našeho levého záložníka, který už střílel do prázdné brány. Proměnili jsme
a srovnali. Bohužel jsme remízu neudrželi do kabiny a těsně před koncem prvního
poločasu jsme znovu inkasovali. Ve druhé půlce přišel klíčový moment v 45 minutě, kdy se
výstavním bodlem trefil z 25 m náš podhrotový útočník. Ovšem vzápětí jsme dostali gól na
2:3 a už jsme se nezvedli. Soupeř přidal ještě další dva góly a vedení si v klidu pohlídal."

 

Asistent trenéra Jiří Smyčka


